Samtliga företag inom koncernen har sin skattehemvist i Sverige där skattesatsen för räkenskapsåret 2012/13 är 26,3 % (26,3 %). Inkomst-
skatten på koncernens resultat före skatt framgår av tabell nedan:

Koncernen Moderbolaget

2012-05-01 2011-05-01 2012-05-01 2011-05-01

Tkr -2013-04-30 -2012-04-30 -2013-04-30 -2012-04-30

Resultat före skatt -72 381 -65 670 -72 404 -65 823

Ej skattepliktiga intäkter -2 -1 -1 -1

Ej avdragsgilla kostnader 173 141 173 141

Nedskrivning andel i dotterföretag - - 145 390

Inkomstskatt beräknad på gällande skattesatser i Sverige -18 991 -17 234 -18 959 -17 172

Skattemässiga underskott för vilka ingen uppskjuten skattefordran redovi-
sats* 18 991 17 234 18 959 17 172

Skattekostnad 0 0 0 0

*Koncernens ackumulerade underskott redovisas i not 25

Not 18 Resultat per aktie
Resultat per aktie beräknas genom att det resultat som är hänförligt till Moderbolagets aktieägare divideras med ett vägt genomsnittligt

antal utestående stamaktier under perioden. Resultatet per aktie är beräknat före och efter utspädning, eftersom det inte finns några utestå-
ende potentiella stamaktier som kan ge upphov till utspädningseffekt.

Koncernen

2012-05-01 2011-05-01

  -2013-04-30 -2012-04-30

Resultat som är hänförligt till Moderföretagets aktieägare (tkr) -72 381 -65 670

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier (tusental)*  68 605 55 589

Resultat per aktie (kr per aktie)* -1,06 -1,18

*Omräkning av historiska värden har skett med hänsyn till fondemissionselement i den företrädesrättsemission som genomfördes under tredje kvartalet 2012/13.

  Oasmia Pharmaceutical AB
  Årsredovisning 2012/2013

39 Noter

Not 19 Finansiella instrument per kategori
Redovisningsprinciperna för finansiella instrument har tillämpats för nedanstående poster:

Koncernen 30 april 2013

Låne- och Övriga finansiella

 Tkr kundfordringar skulder Summa

Finansiella tillgångar
   Övriga kortfristiga fordringar 2 314 - 2 314

Upplupna intäkter 206 - 206

Likvida medel 62 956 - 62 956